证券代码：600322          证券简称：天房发展        公告编号：2017—059

天津市房地产发展（集团）股份有限公司

第一大股东增持股份计划进展的补充公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司已于 2017 年 10 月 10 日发布了《天房发展第一大股东增持股份计划进

展的公告》（2017-057 号），经向公司第一大股东天津房地产集团有限公司（以下

简称“天房集团”）问询，现就相关事宜补充公告如下：

天房集团拟于自 2017 年 4 月 5 日起的未来 12 个月内通过上交所交易系统增

持公司股票，拟增持股份的数量：不少于天房发展已发行总股份的 0.2%，计

2,211,400 股；且不超过 3%，计 33,171,000 股。

天房集团根据天津市国资委的部署，已开展了国有企业混合所有制改革的前

期工作。鉴于上述改革方案尚在商讨之中，且需要上级主管部门的批准，存在重

大不确定性，为避免敏感期内增持公司股票，天房集团放缓了关于天房发展股份

的增持工作。

天房集团将在混改工作有确定性进展并完成相关信息披露工作后，在符合控

股股东增持上市公司股票有关规定的前提下，继续实施本次增持计划。

特此公告。

天津市房地产发展（集团）股份有限公司

                                     二○一七年十月十三日

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5
	OLE_LINK6